
 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2021 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 08 października 2021 r. 

 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości w drodze darowizny przy ul. Liściastej  

w Chojnicach 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX/412/21 Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie nabycia nieruchomości w drodze 

darowizny, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć w drodze darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miejskiej 

Chojnice, prawo własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 696/55  

o powierzchni 10 561 m2, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00032958/7.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
       BURMISTRZ 

 

dr inż. Arseniusz Finster 

 

 
 


